
■ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО-ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КБЩДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02 августа 2017 года №84-п

On организации штаба оповещения 
и пункта сбора муниципального 
образования ^Балезинское»

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 
26.02.1997 «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 
м;К;..новлсписм суженного заседания Администрации МО «Балезинский район» от 
13;02.2О17г. № 1см «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных 
ресурсов на территории Балезинского района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На территории муниципального образования «Балезинское» создать штаб 
оповещения и пункт сбора муниципального образования.

2. Штаб оповещения и пункт сбора разместить в здании РДК «Дружба».
.; 3. Состав штаба определить:

- начальник штаба глава муниципального образования «Балезинское» Власов 
Николай Иванович;

технический работник -  инспектор по учету и бронированию военнообязанных 
Дмитриева Анастасия Алексеевна;

- технический работник -  инспектор по учету и бронированию военнообязанных
ТТ !' пмовп Люция Mvcaenna:

г технический работник — инспектор по учету и бронированию военнообязанных 
Андреева Анна Станиславовна

- посыльные -  20 человек, проживающих в п. «Балезино» (Приложение № 1).
4. Для нужд оповещения и доставки граждан на пункты сбора военного 

комиссариата (города Глазов, Глазовского; Балезинского и Ярского районов Удмуртской 
Республики) привлечь 1 единицу техники (Приложение № 2).

..iI iл I деГ.ст вне- и связь с военным комиссариатом (города Глазова, Глазо'вского, 
•Балезинского и Ярского районов) осуществлять по каналам междугородней телефонной 
сети и через уполномоченного военного комиссариата (города Глазов, Глазовского, 
Балезинского и Ярского районов Удмуртской Республики).

6. Постановление Администрации мун и ц и падыимш .образования «Балезинское» от
29-апреля 2016г. №56 «О создании штаба опов^ри^^&^фуй^та сбора муниципального

ГГиЯч, -
'С- /образования «Балезинское» считать утратив)ш

'•A h А

Глава муниципального образования «Балезинское», Н.И.Власов



Приложение № 1 (к Постановлению 
Администрации Муниципального образования 
«Балезинское» от «02» августа 2017 года №84- 
п)

ИМЕННОЙ СПИСОК
посыльных, выделяемых для оповещения граждан

№
п\п

Ф.И.О. (дата 
рождения)

Место работы Место
жительства

Примечание
телефон

1
О

Автаев Алексей
Иванович
(21.02.1981г.)

ПАУ
Россельхозбанк,
кредитный
инспектор

Ул. Русских, За-15 5-11-45

2
Р

Касихин Павел 
Владимирович 
(25.09.1990г.)

внр Ул. Наговицына, 
3-18

89508376924
i

3
О

Князев Александр
Витальевич
(14.10.1988г.)

МБОУ СОШ №3, 
учитель физики

Ул. Удмуртская, 
18-21

89524042733

4
Р

Корепанов Алексей
Юрьевич
(22.09.1982г.)

ОАО «РТП», 
заведующий 
производством, тел. 
5-28-95

Ул. Московская, 
41-57

89501583880;
89127605974

5
О

Корепанов
Владимир
Николаевич
(19.01.1980г.)

УПФР, тел. 5-14-62 Ул. Московская, 
30-1

89501696009

6
Р

Некрасов Дмитрий
Васильевич
(20.02.1989г.)

Балезинский детский 
дом, руководитель 
физической 
культуры, тел. 5-10- 
44

Ул. Строителей, 8- 
1

89511961559

7
О

Скобкарев Дмитрий
Николаевич
(20.09.1991г.)

МБОУ СОШ №3, 
учитель истории, 
тел. 5-18-50

Ул. Ленина, 27а 89508125207

8
Р

Максимов Роман
Владимирович
(16.05.1988г.)

ООО «Балезинская 
МСО», подсобный 
рабочий, тел. 5-25-81

Ул. Герцена, 10-2 89512075132

9
О

Мисюкевич
Александр

ООО «Универсал», 
механик, тел. 5-27-96

Ул.
Красноармейская,

89042766355



Андреевич
(27.02.1992г.)

10-14

10
р

Кутявин Александр
Борисович
(02.06.1989г.)

Комбинат «Девиз», 
рабочий, тел. 5-24-05

Пер. Русских, 6-4 5-24-05

11 
о

Парфенов Максим
Васильевич
(02.02.1986г.)

ОП ООО
«Жешартский ЛПК», 
грузчик, тел. 5-18-42

Ул. Дзержинского, 
19-2

89508116935

12
Р

Федоров Андрей
Юльевич
(05.02.1985г.)

ООО «Спиртзавод», 
тел. 5-11-01

Ул. Московская, 
14-2

89501695494

13
о

Фролов Юрий 
Валентинович 
(08.04.1983г.)

ОП ООО
«Жешартский ЛПК», 
тел. 5-18-42

Ул.
Железнодорожная, 
10а-41

5-18-42

14
Р

Чирков Сергей
Юрьевич
(20.06.1981г.)

АО «БЛМЗ», 
слесарь, тел. 5-15-56

Ул.
Красноармейская,
10-17

89501727903

15
О

Дюкин Ильяс 
Рахимзянович 
(23.11.1989г.)

ГУП УР
«У дмуртавтодор 
«Чепецкое дорожное 
управление», 5-25-53

Ул. Ломоносова, 
38-1

89501705948

16
Р

Назмутдинов 
Рамиль Рифатович 
(25.01.1989г.)

БУЗ УР 
«Балезинская 
районная больница 
М3 УР», 5-14-24

Ул. Русских, 7-8 89658464092

17
О

Корепанов Максим
Александрович
(15.05.1992г.)

Балезинский ф-л 
ООО
«Электрические сети 
Удмуртии», 5-00-15

Ул. Московская, 
30-27

5-00-15

18
Р

Баженов Владислав
Владимирович
(06.03.1981г.)

ООО
«Электрические сети 
Удмуртии», 5-28-61

Ул. Удмуртская, 
18-17

5-28-61

19
О

Калинин
Константин
Сергеевич
(29.10.1984г.)

Балезинский РЭС, 5- 
20-19

Ул.
Железнодорожная,
8-45

5-20-19

20
Р

Баженов Алексей
Николаевич
(09.10.1973г.)

Балезинский РЭС, 5- 
15-35

. ncHO/'i,

Ул. Наговицына, 
5-19

5-15-35

Начальник штаба Н.И.Власов



. Приложение №2 (к Постановлению 
Администрации Муниципального образования 
«Балезинское» от «02» августа 2017 года №84- 
п)

. РАСЧЕТ
выделения техники для оповещения и доставки граждан 

на пункты сбора военного комиссариата (города Глазов, Глазовского, 
Балезинского и Ярского районов)

№
п/п

Г.

7 ’'

От кого выделяется Тип (марка) 
машин Где используется Время

прибытия Примечание

Адм и н истрация
МО «Балезинское»

\li>\ К «1 (ентр 
культуры и 

туризма 
. Глазовского 

района»'

ВАЗ 21074 Оповещение
граждан

ГАЗ 322173 Доставка граждан

•

Н.И.Власов


